Pará , 05 de Janeiro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XIV | Nº 3157

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             41

VIGÊNCIA...................: 02 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Janeiro de 2023

Publicado por:
Izaac Scheidegger Emerique

Código Identificador:463FBCC4

COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO COMBUSTIVEIS 2023

CONTRATO Nº...........: 20230011

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2022-003-PE

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUNDÁ

CONTRATADA(O).....: AUTO POSTO MOGNO JACUNDÁ
LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
AUTOMOTIVOS, PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUNDÁ-PA.

VALOR TOTAL................: R$ 2.815.335,00 (dois milhões,
oitocentos e quinze mil, trezentos e trinta e cinco reais)

VIGÊNCIA...................: 03 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

DATA DA ASSINATURA.........: 03 de Janeiro de 2023

CONTRATO Nº...........: 20230019

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2022-004-PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: POSTO DALLAS EIRELI ME

OBJETO......................: FME - COMBUSTÍVEIS

VALOR TOTAL................: R$ 1.279.000,00 (um milhão, duzentos e
setenta e nove mil reais)

VIGÊNCIA...................: 02 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Janeiro de 2023

CONTRATO Nº...........: 20230020

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2022-004-PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: POSTO DALLAS EIRELI ME

OBJETO......................: FMS - COMBUSTIVEIS

VALOR TOTAL................: R$ 738.750,00 (setecentos e trinta e oito
mil, setecentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA...................: 02 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Janeiro de 2023

CONTRATO Nº...........: 20230021

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2022-005-PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E TURISMO

CONTRATADA(O).....: POSTO PARAISO LTDA

OBJETO......................: MEIO AMBIENTE - COMBUSTIVEIS

VALOR TOTAL................: R$ 165.375,00 (cento e sessenta e cinco
mil, trezentos e setenta e cinco reais)

VIGÊNCIA...................: 02 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Janeiro de 2023

CONTRATO Nº...........: 20230022

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2022-005-PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

CONTRATADA(O).....: POSTO PARAISO LTDA

OBJETO......................: ASSISTENCIA - COMBUSTIVEIS

VALOR TOTAL................: R$ 322.350,00 (trezentos e vinte e dois
mil, trezentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA...................: 02 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Janeiro de 2023

Publicado por:

Izaac Scheidegger Emerique
Código Identificador:5FB62DF3

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL
AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-00001-SRP/SMS

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de
oxigênio, ar medicinal e cilindros. Objetivando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Mãe do Rio/PA.
Abertura: 19/01/2023. Às 09:00h, pelo portal
www.portaldecompraspublicas.com.br. Integra dos editais e
informações disponíveis na PMMR, Sala da CPL sito no Complexo
Administrativo, 998, Santo Antônio. – Mãe do Rio/PA de segunda à
quinta-feira, no horário de 07h30min às 13h30min. E no site:
www.prefeituramaedorio.pa.gov.br.

LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Edson Nascimento Tavares

Código Identificador:BE2DF50C

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

GABINETE DO PREFEITO

LEI COMPLEMENTAR Nº 17, DE 4 DE JANEIRO DE 2023

lei COMPLEMENTAR Nº 17, DE 4 DE JANEIRO DE 2023